
\  

" 
CITTA DI CASTELVETRANO  

Libero Co sorzio Comunale di Trapani 

******  
Ordinanza  nO  6'l del  ~ 6  /3/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA l'istanza prot. Gen. n. 93 62 de l 16/03/15 presentata da Noto Francesco , con la 

quale chiede, nella qualità di Rettore de lla Confraternita San Giuseppe di Castelvetrano, 

chiede la chiusura al t raffico veico lare dalle ore 9 .30 di Domenica 5 aprile 201 5 delle sot to 

elencate vie e piazze della Ci tà per consent ir e lo svolgimento de lla consuet a processione 

"I ncontro di r esurrez ione" che int er esserà il seguen e itinerar io: Sistema delle Piazze, Via 
j 

Garibaldi, Via B. D'Acquisto , Via XX I V Maggio, Piazza R. Margherita, Via Milazzo, piazza Bixio, 

Via Mannone, Piazza Matteott i, Vi a V. Emanuele, Piazza Piemonte, Piazza Cavour , Chiesa 

Madr e, via Manc ini, Ch iesa di San Giuseppe; 

RITENUTO necessario, per la sa lvaguard ia della pubblica inco l mità vietare il transit o 

veico lare nell e vi e e piazze interessate alla Process ione di che trat asi; \ 

VISTA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive mod if iche ed 

integrazioni, con la q aie si è provveduto alla r egola ent azione della circo lazione urbana;  

VI STO l'ar . 107 del TUEL;  

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo Rego lamento di Esecuzione;  

ORDINA  
I n occas ione della Process ione che si svolgerà nella gior nat a di Do enica 5 aprile 

201 5  dalle ore 9,30  e f ino al ter ine della Processione l'entrata in vigore dei 

seguent i obb lighi e diviet i: 

•  DI VIETO DI TRANSITO, Via Gariba ldi, Via B. D'Acq isto , Via XXI V Maggio , 

Piazza R. Margher ita, Via Milazzo, piazza Bixio, Via Mannone, Piazza Matteot t i, 

Via V. Emanuele, Piazza Piemonte, via Mancini . 

AVVERTENZE 

Avverso il pr esente provved imento è ammesso ricorso amminist rativo entro 60 gior ni 

da lla pubb licazione al Ministero delle I nfrastr tt r e e dei Tr aspor i, ai sensi dell'a t. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con la pr ocedura dell'art . 74 del D.P.R. n. 495/ 92 . 

Per ane l'obbligo per il r ichiedente , ne lla sua qual ità , d i pred isporre t utti gli 

accorgi en i necessar i at· i a salvaguardare cose e persone, nonché alla installazione 

della r egolare segnaleti ca st radale ver t icale, previe in ~ c on il loca le Co ando di 

Poli zia Muni c ip a l ~ 'tt  ete   (f 'Jo.i.0-
...

al Sede del Co ando 1-; io •  

I l f~z i onario P. M . ~~~' . IL DIRIGENTE  

( Do ~ t. tf.Catq/anoh '  , . 1~: . _~  
~ / ~ 'ì.:   (  Dof;f. P~ ta / e) 

) 


